MARJACEST SERVICIO ESTÉTICO INTEGRAL S.A.

Guayaquil, 5 de diciembre de 2017

Señora

ADALGIZA MÓNICA ATHON MAYORGA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en el Estatuto de la Escritura Pública de Constitución de la compañía MARJACEST SERVICIO ESTÉTICO INTEGRAL S.A., el 5 de diciembre de 2017, fue designada PRESIDENTA de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones que constan en el estatuto social de la compañía.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual, en subrogación de la Gerente General, en caso de ausencia o impedimento para actuar de esta.

El Estatuto Social de la compañía consta en la precitada escritura pública Constitución de la compañía MARJACEST SERVICIO ESTÉTICO INTEGRAL S.A otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo este cantón, doctor Humberto Moya Flores, el 5 de diciembre de 2017.

Atentamente.

Dr. Javier Aguirre Valdez Abogado Autorizado

Acepto el nombramiento de PRESIDENTA de la compañía MARJACEST SERVICIO ESTÉTICO INTEGRAL S.A. para el cual he sido elegida.

Guayaguil, 5 de diciembre de 2017.

ADALGIZA MÓNICA ATHON MAYORGA CC: 0908164015

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
VILLA ADJUNTA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:55.429 FECHA DE REPERTORIO:15/dic/2017 HORA DE REPERTORIO:15:50

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinte de Diciembre del dos mil diecisiete queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: MARJACEST SERVICIO ESTETICO INTEGRAL S.A., de fojas 54.064 a 54.075, Registro Mercantil número 4.673. 2. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía MARJACEST SERVICIO ESTETICO INTEGRAL S.A., a favor de ADALGIZA MONICA ATHON MAYORGA, de fojas 55.543 a 55.546, Registro de Nombramientos número 15.404.- 3. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía MARJACEST SERVICIO ESTETICO INTEGRAL S.A., a favor de MARIA GUADALUPE CRUZ SAAVEDRA, de fojas 55.547 a 55.550, Registro de Nombramientos número 15.405.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 20 de diciembre de 2017

REVISADO POR

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.